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

Apto residencia para eventos y/o restauran. Con un parque de 
3.500 m2 perfectamente forestado con arboleda añosa. inclu-
yendo sauces. robles y palmeras. Riego constante. Conformada 
por living de 7 x 8.5 mts.. comedor diario de 4.20 x 7 mts.. 
cocina comedor de 7 x 6 mts. y parrilla de 2 x 1 mts. Cuatro 
dormitorios: el principal. en planta alta. de 6 x 4 mts. en suite 
y jacuzzi doble.

Código 669

Buenos Aires - San Vicente
CASAS Quinta VENTA CONSULTAR

Casas, Chalets y 
Casas Quintas
VENTA VENTA

PREDIO IDEAL PARA SPA Y POSADA

BUENOS AIRES - BRANDSEN
CASAS QUINTAS

Código 1000

Excelente predio. casa quinta y cabañas temáticas en Brandsen. Cuenta con ista-
laciones para emprendimiento comercial. Se entrega totalmente amoblado. Posee 
tres cabañas temáticas y una casa con living. comedor. cocina. cuatro dormitorios. 
tres baños. pileta. quincho. balcón. dependencia. refrigeración por split y calefac-
ción por T/B. Además sector de spa. playroom completo con mesa de pool. snack 
bar. mesa de ping pong y escultuas italianas.

CONSULTAR VENTA

CASA QUINTA EN VIRREY DEL PINO.

BUENOS AIRES - CAÑUELAS
CASAS QUINTAS

Código 891

Casa quinta con frondosa arboleda sobre lote de 3200 m2. Cuenta con living. 
comedor. cocina. dos dormitorios. un baño con ducha. quincho con parrilla mas 
un dormitorio y un baño. Pileta de 10 x 5 mts. Servicio de luz y agua. Financiación 
directa con el propietario.

CONSULTAR

VENTA

CASA QUINTA DE 2 AMB. CON PILETA.

BUENOS AIRES - SAN VICENTE
CASAS QUINTAS

Código 1502

Conformada por living comedor. cocina. baño y dormitorio. En la parte exterior. 
jardín totalmente arbolado y parquizado. piscina de fibra de 6 x 3.50 mts. El estado 
de conservación es óptimo. con paredes de material. techo de chapa trapezoidal y 
carpintería en aluminio anodizado. Antigüedad de 5 años.Desarrollos constructi-
vos de similares características en alrededores.

CONSULTAR VENTA

CASA SOBRE AMPLIO TERRENO DE 4 HAS.

BUENOS AIRES - SAN VICENTE
CASAS

Código 1834

Conformada por living con hogar y salamandra. amplia cocina comedor. Dos dor-
mitorios. Baño completo. Lavadero con termotanque individual. Quincho cerrado 
y vidriado. para 60 personas. con parrilla y horno de barro. Galpón chico. Entrada 
para vehículos. Pisos de cerámica y techo de chapa. Todos muebles modernos. 
Cableados subterráneos. Alambrado. Antigüedad 3 años.

CONSULTAR

VENTA

CASA DE 120 M2 SOBRE AMPLIO TERRENO

BUENOS AIRES - SAN VICENTE
CASAS

Código 1840

Conformada por living con quincho integrado y salida al patio. Cocina con hogar a 
leña. Dos dormitorios. el primero con vestidor de 2.8 x 1.50 mts y el segundo con 
una superficie total de 3.60 x 3 mts. Baño completo con ducha. Lavadero. Sector 
del quincho semicubierto. con parrilla. Pileta de 2 x 5 mts. Fondo libre con jardín. 
Refrigeración por aire frío calor. Pisos de cerámico y techo de chapa. Servicio de 
luz y de agua por bomba.

CONSULTAR VENTA

CASA EN 2 PLANTAS Y 5 AMBIENTES

G.B.A. OESTE - HURLINGHAM
CASAS

Código 1001900

Casa en dos plantas con entrada para auto. Garage semicubierto, jardín al frente. 
A pocas cuadras de estación Urquizo y San Martín. PB: living comedor, recepción a 
la entrada. Cocina comedor y despensa. Toilette, escritorio apto dormitorio. En PA: 
dormitorio ppal con balcón, dos dormitorios. Patio con parrilla, galpón.

u$S  90.000
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VENTA

IMPORTANTE CHALET EN BARRIO INGLES

G.B.A. OESTE - HURLINGHAM
CASAS

Código 10001300

Planta baja:   Jardín al frente. hall de recepción. living comedor amplio. cocina con 
comedor diario. baño y lavadero completo. Habitación para despensa. Jardín tra-
sero y una entrada techada para dos autos con ingreso sobre calle lateral. Cuenta 
con una segunda entrada al frente por otro garage cubierto. el cual posee un es-
critorio. Planta alta: 4 dormitorios. tres muy amplios. baño completo. 1 dormitorio 
con toilette. terraza en L

CONSULTAR VENTA

CASA DE 4 AMBIENTES. CON PILETA.

G.B.A. SUR - ADROGUÉ
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

Casa quinta sobre dos lotes de 10 x 30 mts. A metros del centro de canning. Entra-
da para vehículos. gran parque. Cuatro ambientes. amplio living comedor. Cocina. 
baño con jacuzzi y quincho con parrilla.

CONSULTAR VENTA

CASA EN CANNING SOBRE LOTE 300 M2.

G.B.A. SUR - CANNING
CASAS

Código 746

Casa cercano al centro de Canning. a metros del colegio Nuestra Tierra. Cuenta 
con dos dormitorios. cocina integrada al living. lavadero amplio. quincho de 7 x 4 
mts con baño. Entrada para vehículos. Todos los servicios.

CONSULTAR
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el restante apto para escritorio. Baño completo con bañera y ducha finlandesa. 
Lavadero. El estado de conservación es bueno y los pisos de cerámicos. Split y 
calefaccion tiro balanceado.

CONSULTAR

VENTA

CASA DE SIETE AMB EN ADROGUÉ.

G.B.A. SUR - ADROGUÉ
CASAS

Código 1814

Living de 7 x 4 mts. y cocina de 5 x 3.5 mts. con artefactos Ariston. extractor 
Whirpool y muebles sobre y bajo mesada. Tres dormitorios. Toilette de recepción y 
baño completo con bañera. Por escalera de madera se accede a PA con otros tres 
dormitorios. lavadero con pisos de cerámica. pileta con profundidad y baño en este 
sector. Entrada para vehículos y garage. con portón automático. Galería al jardín. 
con alero de madera y teja. Parrilla.

CONSULTAR VENTA

CASA CON PILETA SOBRE LOTE 3200 M2.

G.B.A. SUR - ALEJANDRO KORN
CASAS

Código 881

Casa de 3 ambientes en Alejandro Korn. Cuenta con living comedor. cocina amo-
blada. dos dormitorios. uno en suite. Dos baños. galería. parrilla. quincho de 6.7 
x 10.5 mts. pileta. garage. fondo libre. galpón de 7.6 x 19 mts. muy buen estado 
de conservación.

CONSULTAR

VENTA

CASA QUINTA DE 3 AMBIENTES.

G.B.A. SUR - ALEJANDRO PETIÓN
CASAS QUINTAS

Código 1593

Ubicada en Alejandro Petión. Conformada por living comedor con cocina integra-
da. Dos dormitorios y baño completo con bañera. En la parte exterior. quincho. 
garage y fondo libre parquizado y con frutales. El estado de conservación es bueno. 
con piso de cerámicos y techo de tejas. Acceso pavimentado y todos los servicios.

CONSULTAR VENTA

CASA DE 4 AMB EN BARRIO UNO

G.B.A. SUR - BARRIO UNO
CASAS

Código 1645

Desarrollada sobre un lote de 600 m2. Conformada por living comedor con cuatro 
ventanas. Cocina con muebles bajomesada y alacena. Termotanque. Tres dormito-
rios. todos con placard y ventana. El principal de 5 x 3.5 mts.. en suit. De los dos 
restantes. uno de los mismos de 7 x 3.5 mts. Baño a terminar. con bañera. Entrada 
para vehículos y garage descubierto. Fondo libre. El estado de conservación es 
bueno. con pisos de cerámicos y techo de madera.

CONSULTAR

VENTA

CASA EN UNA PLANTA DE 4 AMBIENTES.

G.B.A. SUR - BURZACO
CASAS

Código 1469

Con 88 m2. desarrollada sobre un lote de 200 m2. con excelente ubicación a 
una cuadra de la estación de trenes. Conformada por amplio living comedor y 
cocina. Tres dormitorios. uno de ellos con vestidor. Dos baños. uno de los mismos 
a terminar. En la parte exterior fondo libre y entrada para vehículos. Los pisos de 
parqué y cerámicos. el techo de tejas. Servicios de luz. gas y agua. Termotanque y 
calefacción por T/B. Antigüedad de 50 años.

CONSULTAR VENTA

CASA SOBRE 2 LOTES DE 10 X 30 MTS.

G.B.A. SUR - CANNING
CASAS

Código 401

Casa sobre dos lotes de 10 x 30 mts. Entrada para vehículos. jardín al frente. dos 
ambientes. living comedor. quincho y garage semicubierto.

u$S  70.000

VENTA

CASA MINIMALISTA A TERMINAR.

G.B.A. SUR - CANNING
CASAS

Código 903

Casa con excelente ubicación en Canning con un lote de 360 m2 y una superficie 
cubierta de 100 m2. Cuenta con jardín. entrada para vehículos. living. dos dormi-
torios. uno con balcón y terraza. Otro con vestidor. Dos baños. Garage. Preparado 
para instalación de parrilla. Ventanas doble vidrio. aberturas linea moderna. Apta 
a crédito.

CONSULTAR VENTA

CASA A TERMINAR FRENTE A LAS TOSCAS

G.B.A. SUR - CANNING
CASAS

Código 615

Casa a terminar sobre lote de 451 m2. con excelente ubicación. frente al Shopping 
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
autos. Pérgola construida con durmientes. cuarto de herramientas y canil. Parrilla.

CONSULTAR VENTA

CASA DE 4 AMBIENTES EN EL TRÉBOL.

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 327

Casa en dos plantas con 4 ambientes. 180 m2 cubiertos. Jardín al frente. amplio 
living comedor. cocina. un dormitorio en suite con jacuzzi. Dos baños. fondo libre 
con parrilla y horno de barro. Pileta de 11 x 4.5 mts.

CONSULTAR
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VENTA

CASA DE 4 AMB CON QUINCHO Y PISCINA

G.B.A. SUR - EZEIZA
CASAS

Código 1299

La misma está conformada en su planta baja por living con salamandra y muy 
buena iluminación natural. comedor con minibodega y aire acondicionado. cocina 
completa con muebles de bajo y sobre mesada hechos a medida. dos dormitorios 
(el principal con vestidor y baño en suite con jacuzzi y el restante con placard). 
baño completo con jacuzzi. En planta alta se encuentra un amplio playroom con 
baño. En el exterior se halla el 3er. dormitorio.

CONSULTAR VENTA

CASA DE CUATRO AMBIENTES EN EZEIZA.

G.B.A. SUR - EZEIZA
CASAS

Código 1805

La misma está conformada por living comedor y cocina integrada. de 3.50 x 7 
mts. Tres dormitorios y baño completo. Escritorio y lavadero. Fondo libre con base 
y cimientos terminados para la construcción de departamento de 3.5 x 9 mts. 
Entrada para vehículos. Pisos de cerámico y parqué. Calefacción por T/B. Acceso 
pavimentado y todos los servicios.

CONSULTAR

VENTA

EXCELENTE CASA 4 AMB EN BARRIO UNO.

G.B.A. SUR - EZEIZA
CASAS

Código 852

Excelente propiedad con detalles de categoría. cuenta con 460 m2 cubiertos. La 
propiedad está integrada con un jardín al frente. sala de estar. living en desnivel 
con hogar a leña. Amplio comedor. Cocina amoblada. Lavadero. tres dormitorios. 
uno en suite con vestidor. otro apto escritorio y un tercero en entrepiso. Tres ba-
ños. uno en suite. Gran quincho de 3.5 x 13 mts con parrilla. Garage para cuatro 
autos. Pileta. Revestimientos en madera.

CONSULTAR VENTA

CASA DE 4 AMB. CON PILETA

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS

Código 93

Conformada living comedor y cocina amoblada. Tres dormitorios. el principal en 
suite. a terminar. Baño completo con ducha. Baulera. Lavadero de 3 x 3.5 mts. En 
la parte externa. entrada para vehículos y garage de 7 x 4 mts. Pileta de 9 x 5 mts. 
con filtro. jardín y fondo libre. El estado de conservación es bueno. con techos de 
teja. aberturas de aluminio y pisos de cerámico. Refrigeración por A/A. Acceso 
pavimentado y red de servicios.

u$S  90.000

VENTA

CASA SOBRE LOTE DE 400 M2.

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CHALET

Código 914

Casa en dos plantas. en importante zona residencial. Cuenta con entrada para 
vehículos. cocina. comedor. living. cuatro dormitorios. uno en suite. Dos baños. 
baulera. garage para dos autos. jardín. piscina. fondo libre arbolado.

u$S  95.000 VENTA

CASA SOBRE LOTE DE 647 M2.

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 247

Propiedad en una planta. Living comedor. cocina comedor. tres dormitorios. baño 
completo. quincho con parrilla. pileta de natación de 8 x 4 mts. Entrada para 
vehículos y garage cubierto. Parque y jardín.

CONSULTAR

VENTA

CASA QUINTA DE 120 M2 CON PILETA.

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 1628

Conformada por living comedor con hogar y cocina amoblada. Tres dormitorios. 
el principal en suite. Baño completo con bañera y vanitory. Terraza. En la parte 
exterior. jardín. galería. quincho con un tercer baño en este sector. parrilla. Pileta 
de 7 x 5 mts.. revestida. Entrada para vehículos y garage. El estado de conserva-
ción es bueno. con pisos de cerámicos y techo de tejas. Refrigeración por A/A y 
ventiladores. calefacción por T/B.

CONSULTAR VENTA

CASA QUINTA SOBRE 1512 M2.

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 1050

Amplia casa quinta en barrio La Unión en Ezeiza. con excelente arboleda. La casa 
quinta está sobre tres lotes. Cuenta con living. comedor. cocina. cuatro dormito-
rios. dos de ellos con balcón. Tres baños. galería. quincho de 4 x 6 mts. Parrilla. 
pileta de 3 x 11 mts aproximadamente. de hormigón. Garage para tres vehículos. 
Galpón para vestuarios. Casa de casero con un dormitorio y un baño. Todos los 
servicios.

CONSULTAR

VENTA

CASA DE 3 AMB EN DOS PLANTAS.

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 1235

Conformado por un amplio living - comedor. cocina completa. Dos dormitorios 
(ambos en la planta alta). Baño completo con bañera y vanitoy. Piscina de fibra. 
Garage con entrada para dos autos.Jardín con patio y fondo libre.

CONSULTAR VENTA

CASA QUINTA DE 88 M2. CON PILETA.

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 1731

Desarrollada sobre un lote de 1.180 m2. Conformada por living comedor con hogar 
y cocina integrada. Toilette de recepción. Tres dormitorios. uno de los mismos 
con ventilador. Acceso al altillo. Baño reciclado con ducha. En la parte exterior. 
quincho con techo de paja. con baño y cocina. Parrilla. Pileta con filtro. cercada. 
Fondo libre y entrada para vehículos. Jardín con iluminación y riego por aspersión 
automático.

CONSULTAR

VENTA

CASA QUINTA DE 180 M2 CON PILETA.

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 1738

Desarrollada sobre un lote de 1.600 m2. Conformada por living con hogar. come-
dor diario y cocina con muebles de algarrobo. Dos dormitorios. uno de los mismos 
muy amplio. con placard. Dos baños. uno con ducha. el segundo con placard y ba-
ñera. Patio interno. Tinglado apto garage semicubierto con capacidad para cuatro 
autos. Pérgola construida con durmientes. cuarto de herramientas y canil. Parrilla.

CONSULTAR VENTA

CASA DE 4 AMBIENTES EN EL TRÉBOL.

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 327

Casa en dos plantas con 4 ambientes. 180 m2 cubiertos. Jardín al frente. amplio 
living comedor. cocina. un dormitorio en suite con jacuzzi. Dos baños. fondo libre 
con parrilla y horno de barro. Pileta de 11 x 4.5 mts.

CONSULTAR
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VENTA

CASA QUINTA DE 3 AMB. CON PISCINA.

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 1217

La misma está integrada por living comedor con hogar. tiro balanceado y splits. 
Cocina. dos dormitorios todos con placard. Baño completo. Pisos de  cerámicos y  
porcelanto.Galería con jardín de invierno. Parrilla con asador. Piscina de  9 x4.5 
mts.  Jardín al frente y fondo libre. Garage semicubierto. Casa de Caseros de 60 
m2 cubiertos.

CONSULTAR VENTA

CASA CUATRO AMBIENTES EN EL TRÉBOL.

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 218

Propiedad en dos plantas sobre lote de 800 m2. ideal para familia numerosa. Lote 
integrado por dos viviendas similares. Compuesta por: entrada para vehículos. li-
ving comedor con hogar. cocina. dos baños. quincho con parrilla. Galería. pileta de 
natación. Fondo libre con gran arboleda.

CONSULTAR

VENTA

QUINTA DE 4 AMB 5TA. AVENIDA.

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 670

Excelente casa quinta con salida a tres calles. Living comedor. tres dormitorios. 
baño completo. galería techada en L. Quincho de 100 m2 con parrilla y baño. 
Pileta de 6 x 12 mts. Jardín y fondo libre.

CONSULTAR VENTA

CASA QUINTA DE 7 AMB. CON PILETA.

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 1673

Casa principal conformada por living comedor con hogar y cocina con bajo me-
sada y alacena. Dos dormitorios con placard y altillo apto tercer dormitorio. Baño 
con ducha. Dependencia con baño. también con ducha.En la parte exterior. galería. 
parrilla y pileta de 10 x 4 mts. Tercer baño en este sector. Acceso para vehículos 
y garage cubierto. Amplio jardín. Características segunda casa: dos dormitorios. 
cocina comedor y baño completo.

CONSULTAR

VENTA

CASA DE 3 AMB EN MONTE GRANDE.

G.B.A. SUR - MONTE GRANDE
CASAS

Código 79

Casa americana en una planta sobre lote de 10 x 25 mts. Tres ambientes. living. 
cocina. comedor diario. baño a nuevo. garage cubierto. Despensa. galpón apto 
quincho. Terraza. Refaccionada hace dos años.

u$S 100.000 VENTA

CASA DE 150 M2 EN DOS PLANTAS.

G.B.A. SUR - MONTE GRANDE
CASAS

Código 1477

Desarrollada sobre un lote de 300 m2. a metros de la Ruta 205. La misma está 
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
comedor. cocina. tres dormitorios. dos baños. quincho con parrilla. pileta de 4 x 12 
mts. galpón con lavadero y fondo libre.

CONSULTAR
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Importante casa quinta de 
400 m2.

Código 1909

Desarrollada sobre un lote de 4000 m2. con pileta. Living co-
medor. cocina y lavadero. Cinco dormitorios con capacidad 
para 15 plazas. El principal en suite con bañera y vestidor. 
Baño completo con ducha. El quincho incorpora un tercer 
baño en este sector. Parrilla con asador y horno pizzero. Pileta 
de natación de 11 x  5 mts. cancha de futbol. fondo libre y 
entrada para vehículos. Garage cubierto para dos ó tres autos. 
Artefactos y servicios.

g.b.a sur - la uniÓn $ 60.000

Casa quinta de 5 ambientes

Código 1024

Integrada en planta baja por living. comedor y cocina. Un dor-
mitorio en este nivel y baño completo. En la planta superior. 
otros tres dormitorios y un segundo baño. Quincho cerrado 
con parrilla. integrado a la casa principal. Pileta de 10 x 5 mts. 
Entrada lateral para vehículos. Pisos de cerámico. Servicio de 
luz y gas (garrafa). Fondo libre. Estado de conservación muy 
bueno.

GBA SUR - canning
CASAS

CASA QUINTA

ALQUILER TEMPORARIO

ALQUILER TEMPORARIO

$ 18.000

Casas, Chalets y 
Casas Quintas
ALQUILER
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ALQUILER

Casa de 7 amb en adrogué.

g.b.a. sur - adrogué
CAsAs

Código 1815

Conformada en planta baja por living de 7 x 4 mts. y cocina de 5 x 3.5 mts. 
con artefactos Ariston. extractor Whirpool y muebles sobre y bajo mesada. Tres 
dormitorios. dos de los mismos de 3 x 3 mts.. placard de tres y cinco  hojas y uno 
con ventana. Toilette de recepción y baño completo con bañera. Por escalera de 
madera se accede a planta superior con otros tres dormitorios.

$   9.500 ALQUILER

Casa en muy buena ubiCaCión ezeiza.

g.b.a. sur - ezeiza
CAsAs

Código 1927

A quince cuadras del schopping Las Toscas. Conformada por living comedor de 4 x 
7 mts. y cocina con pasaplatos. Dos dormitorios de 3.50 x 4 con ventana. al frente 
y al fondo. Baño a terminar con ducha. Entrada para vehículos. fondo libre y jardín. 
Pisos de cerámicos. techo de chapa y aberturas de aluminio. Antigüedad 15 años. 
Acceso pavimentado y servicio de luz. gas y agua por pozo.

$   2.700

ALQUILER

Casa monoambiente 18 m2 en La unión

g.b.a. sur - La unión
CAsAs

Código 1868

Conformada por living con cocina integrada. Baño. Galería con entrada para ve-
hículos. Alero. A 20 mts del pavimento. servicio de luz. Gas por garrafa y agua 
por bomba.

$   1.500 ALQUILER

Casa tipo departamento de 2 amb.

g.b.a. sur - monte grande
CAsAs

Código 1588

En Monte Grande. Conformada por living comedor de 3.50 x 2 mts.. y cocina de 
3 x 2 mts. sin artefactos. Un dormitorio de 3 x 3.20 mts. y baño de 1 x 1.50 mts. 
En la parte exterior. patio de 3 x 5 mts. El estado de conservación es bueno. con 
pisos de cerámicos y techo de losa. servicios de luz y gas incluidos en alquiler. 
Acceso pavimentado.

$   1.800

ALQUILER TEMPORARIO

estanCia sobre 30 has para eventos

buenos aires - CañueLas
CAsAs QUInTAs

Código 1308

Actividades e Instalaciones incluidas durante la estadía: - Piscina Iluminada - 
Gimnasio - Golf: driving range - solárium - Club House: juegos de mesa. pool. te-
nis de mesa. dardos. metegol. etc. - Cancha de Tennis - Cancha de Fútbol - Cancha 
de Voley - Bicicletas - Caminatas - Direct TV - Dvd - Wi-Fi 6G -

$   7.000 ALQUILER TEMPORARIO

ChaLet sobre Lote de 15 x 44 mts.

buenos aires - Costa deL este
CAsAs

Código 353

Chalet a seis cuadras de la playa. Con tres ambientes, cocina comedor. Amoblado y 
equipado con electrodomésticos. Baño completo, galería apta garage, con espacio 
para dos autos, Muy buen estado de conservación.

CONSULTAR
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ALQUILER TEMPORARIO

Casa quinta para eventos.

buenos aires - san viCente
CAsAs QUInTAs

Código 1920

Conformada en planta baja por living comedor y cocina. Dormitorio y baño com-
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

Casa quinta sobre Lote de 34400 m2

g.b.a. sur - eL tréboL
CAsAs QUInTAs

Código 348

En dos plantas, con entrada por dos calles, jardín al frente y entrada para vehícu-
los. Dos dormitorios, uno en planta alta. Amplio living, cocina comedor, parrilla en 
galería semicubierta. Pileta de 6 x 3 mts.

CONSULTAR ALQUILER TEMPORARIO

Casa quinta de 5 amb Con 550 Cub.

g.b.a. sur - eL tréboL
CAsAs QUInTAs

Código 1348

Conformada por amplio living. comedor. cocina completa con desayunador y co-
medor diario. Cuatro dormitorios. tres en suite y con placard. el principal con ves-
tidor e hidromasaje. Baño completo con bañera. Playroom. Galería semicubierta 
con baño y parrilla. Entrada de auto. jardín al frente y fondo libre. Pileta.Depen-
dencia y Lavadero. Refrigeración central.Capacidad para 9 personas.

CONSULTAR

ALQUILER TEMPORARIO

Casa de 3 ambientes en ezeiza.

g.b.a. sur - ezeiza
CAsAs

Código 1283

Casa  estilo Alpina en dos plantas de 3 ambientes sobre lote de 800 m2. Confor-
mado por  living comedor con sillón de dos plaza y ventilador. Cocina completa.  
Baño con ducha. En planta alta se encuentran los dos dormitorios. el principal en 
suite y con cama de dos plazas. el restante con balcón y dos camas individuales.
Pileta de 10 x 5 mts. Entrada de auto. Todos los servicios.

CONSULTAR ALQUILER TEMPORARIO

Casa quinta de 170 m2.

g.b.a. sur - La unión
CAsAs QUInTAs

Código 1880

Desarrollada sobre un lote de 2000 m2. con pileta. Conformada por living comedor 
con hogar y cocina. Dos dormitorios. uno con placard. Baño y dependencia de 
servicio. Galería con jardín de invierno. Quincho. parrilla y pileta cercada de 9 x 
4 mts. Garage semicubierto. Pisos de porcelanato y cerámico. A/A. Capacidad 8 
pax. servicio de telefonía. TV por cable. Período mínimo de alquiler una semana. 
Máximo. dos semanas.

$   6.000

ALQUILER TEMPORARIO

Casa quinta de 4 amb. La unión

g.b.a. sur - La unión
CAsAs QUInTAs

Código 1317

Conformada por amplio living comedor. cocina integrada con muebles de mesada 
y alacena. Tres dormitorios (dos con cama matrimonial y el restantes con tres indi-
viduales). Baño completo.Quincho semicerrado con parrilla. Pileta cercada de 9 x 4 
mts. Garage semicubierto para dos autos. Jardín al frente. Cancha de fútbol. Pisos 
de cerámicos. Ventiladores. sistema de alarmas.Cuenta con todos los servicios.
Capacidad para 7 personas.

CONSULTAR ALQUILER TEMPORARIO

Casa de 4 amb sobre Lote de 1200 m2

g.b.a. sur - La unión
CAsAs QUInTAs

Código 375

Living comedor, cocina y dos baños. Jardín al frente y gran parque con pileta de 5,5 
x 11 mts. Galería semicubierta apta a garage. Quincho semicubierto con parrilla. 
solo mes completo.

CONSULTAR

ALQUILER TEMPORARIO

Casa quinta amobLada en eL tréboL

g.b.a. sur - La unión
CAsAs QUInTAs

Código 661

Hermosa casa quinta con living comedor con plasma. Cocina con microondas, dos 
dormitorios, quincho con parrilla y pileta de 10 x 4 x 2,1 mts de profundidad. Casa 
de huéspedes con tres ambientes y baño.

CONSULTAR ALQUILER TEMPORARIO

Casa quinta en ezeiza de 3 amb.

g.b.a. sur - La unión
CAsAs QUInTAs

Código 337

Casa quinta ubicada en Ezeiza sobre lote de 1200 m2. Con dos dormitorios. uno 
en suite. living. comedor. cocina. Galería semicubierta. parrilla. Pileta de 11 x 4.80 
mts. solo mes completo. solo grupo familiares.

$  31.000

ALQUILER TEMPORARIO

exCeLente Casa quinta Con piLeta.

g.b.a. sur - monte grande
CAsAs QUInTAs

Código 292

Integrada por living de 5 x 9 mts. comedor de 15 x 4 mts y cocina de 3 x 4 mts. Dos 
baños de recepción. Tres dormitorios. uno de ellos con placard. Baño completo con 
ducha. Quincho semicubierto de 6 x 10 mts y vestuarios para hombres y mujeres. 
Pileta de natación cercada de 11 x 8 mts y gran parque arbolado. Canchas de 
tenis y fútbol. salón de fiestas con capacidad para 180 personas. Estacionamiento 
para 30 autos.

$  10.000 ALQUILER TEMPORARIO

Casa quinta Con estiLo rústiCo.

g.b.a. sur - tristán suárez
CAsAs QUInTAs

Código 848
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
mesada de granito negro. Cuatro dormitorios, el principal con 
baño integrado con jacuzzi y vestidor. Otro apto oficina. Baño 
completo. Lavadero. Balcón. Quincho cerrado, parrilla, jardín y 
entrada para vehículos.

Buenos Aires - San Vicente

G.B.A. Sur - CANNING

COUNTRIES

BARRIOS CERRADOS

VENTA

VENTA

CONSULTAR

CONSULTAR

40

LA TAQUARA

CASA 3 AMBIENTES EN LA TAQUARA.

BUENOS AIRES - CAÑUELAS
VENTA

Código 42

Excelente oportunidad en Cañuelas a solo 35 minutos de Capital en La Taquara 
Club de Campo. Casa a estrenar sobre lote de 1050 m2. Cuenta con living. come-
dor. cocina sin muebles. dos dormitorios en suite y uno de los mismos con vestidor. 
Lavadero. galería. garage. balcón. fondo libre.

CONSULTAR FINCAS DE SAN VICENTE

CASA DE 298 M2 EN UNA PLANTA.

BUENOS AIRES - SAN VICENTE
VENTA

Código 1445

Desarrollada sobre un lote de 4.200 m2. Conformada por amplio living comedor y 
cocina. muy luminosos. Cuatro dormitorios. uno de ellos apto para escritorio. Tres 
baños y lavadero.En la parte exterior. galería y parrilla. entrada de vehículos.El es-
tado de conservación es muy bueno. con algunos detalles. Los pisos de cerámicos y 
porcelanato. y techo de chapa. Calefacción. La antigüedad es de 2 años.

CONSULTAR

EL LAUQUÉN

CASA DE 4 AMB EN EL LAUQUEN.

BUENOS AIRES - SAN VICENTE
VENTA

Código 992

Casa sobre lote de 940 m2. Cuenta con living con hogar. cocina comedor con lava-
dero. Tres dormitorios. el principal en suite con jacuzzi. Dos baños. uno completo. 
Garage. galería. Parrilla. Pileta con deck de 5.50 x 5.23 mts. Fondo libre. Cuenta 
con todos los servicios.

CONSULTAR FINCAS DE SAN VICENTE

CASA DE 4 AMB SOBRE LOTE DE 3530 M2

BUENOS AIRES - SAN VICENTE
VENTA

Código 426

Casa en una planta sobre lote de 3530 m2. Con living comedor. cocina con barra 
desayunadora. Tres baños. tres dormitorios. uno en suite con salida a galería se-
micubierta. Pileta de 12 x 5 mts con solarium. Parrilla semicubierta. Entrada para 
autos. garage semicubierto. Pisos de porcelanato.

CONSULTAR

EL LAUQUÉN

CASA DE 2 PLANTAS CON PILETA.

BUENOS AIRES - SAN VICENTE
VENTA

Código 1451

Desarrollada sobre lote de 1288 m2. La misma está integrada por amplio living 
comedor en desnivel y toilette para recepción. La cocina con muebles a medida e 
isla central. Dos dormitorios. ambos en suite y con vista al living. El principal con 
vestidor.En el exterior encontramos la galería. jardín y fondo libre. Pileta revestida 
con venecitas y playa húmeda. Entrada para vehículos. Pisos de cemento alisado. 
pared y vidrios dobles.

CONSULTAR SAN ELISEO COUNTRY GOLF

CASA A TERMINAR EN SAN ELISEO.

BUENOS AIRES - SAN VICENTE
VENTA

Código 636

Excelente propiedad a terminar en San Eliseo Golf. sobre lote de 999 m2. con 
estilo minimalista. Entrada para vehículos. espacio guarda coches semicubierto. 
cocina con isla y anafes. estar comedor con hogar. Escritorio apto playroom. tres 
dormitorios. uno en suite con vestidor. Parrilla. fondo libre. Acepta financiación.

CONSULTAR
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LA TAQUARA

CASA 3 AMBIENTES EN LA TAQUARA.

BUENOS AIRES - CAÑUELAS
VENTA

Código 42

Excelente oportunidad en Cañuelas a solo 35 minutos de Capital en La Taquara 
Club de Campo. Casa a estrenar sobre lote de 1050 m2. Cuenta con living. come-
dor. cocina sin muebles. dos dormitorios en suite y uno de los mismos con vestidor. 
Lavadero. galería. garage. balcón. fondo libre.

CONSULTAR FINCAS DE SAN VICENTE

CASA DE 298 M2 EN UNA PLANTA.

BUENOS AIRES - SAN VICENTE
VENTA

Código 1445

Desarrollada sobre un lote de 4.200 m2. Conformada por amplio living comedor y 
cocina. muy luminosos. Cuatro dormitorios. uno de ellos apto para escritorio. Tres 
baños y lavadero.En la parte exterior. galería y parrilla. entrada de vehículos.El es-
tado de conservación es muy bueno. con algunos detalles. Los pisos de cerámicos y 
porcelanato. y techo de chapa. Calefacción. La antigüedad es de 2 años.

CONSULTAR

EL LAUQUÉN

CASA DE 4 AMB EN EL LAUQUEN.
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
x 3 mts. con alacena. Dos dormitorios en planta baja. ambos con ventana y pla-
card. uno de ellos con aire acondicionado.En la parte exterior. parrilla y cochera 
semicubierta. Pisos de cerámicos.Servicios de luz. gas y agua. Acceso pavimentado.

u$S  36.000 ALLÁ EN EL SUR

DÚPLEX EN ALLÁ EN EL SUR

G.B.A. SUR - CANNING
VENTA

Código 968

Dúplex de 3 ambientes. cuenta con living con balcón. comedor. cocina. dos dormi-
torios. un baño completo. estacionamiento de cortesía. Todos los servicios.

u$S  38.000

ALLÁ EN EL SUR

DOS DEPTOS DE 2 AMB C/U

G.B.A. SUR - CANNING
VENTA

Código 1615

Desarrollados sobre una única unidad funcional. Los mismos están integrados por 
kitchenette y dormitorio. uno de los mismos con balcón. Baño.

u$S  50.000 LA VIEJA ESTACIÓN

DEPTO MONOAMBIENTE EN ETAPA II.

G.B.A. SUR - CANNING
VENTA

Código 1611

Piso flotante. y porcelanato en el sector de la cocina. Placard de pared a pared. 
Balcón. Refrigeración por A/A. Cochera.

u$S  80.000

LA VIEJA ESTACIÓN

LOFT A ESTRENAR EN ETAPA II.

G.B.A. SUR - CANNING
VENTA

Código 1583

Desarrollado sobre 39 m2. con detalles de categoría. Equipado con bajo mesada y 
placard completo. Cochera.

u$S  89.000 AMANECERES DE CANNING

DEPTO 2 AMB SOBRE 70 M2.

G.B.A. SUR - CANNING
VENTA

Código 721

Conformado por living comedor y cocina completamente amoblada. Dormitorio 
con placard y baño completo. Terraza con parrilla. Cableado listo para un entrepi-
so. Calefacción y refrigeración por splits.

u$S  95.000

LAS CAVAS

UNIDAD SOBRE EN UN LOTE DE 51.22 M2

G.B.A. SUR - CANNING
VENTA

Código 1444

Conformada por living comedor de 16.65 x 3.50 mts. cocina y lavadero de 4.53 
x 1.84 mts. Dormitorio de 3.04 x 3.70 mts. Baño principal de 2.10 x 1.50 mts. 
Balcón aterrazado de 3.50 x 1.87 y parrilla.Unidad: Merlot. Valor de expensas: $ 
1.000.-Posibilidad de adquirir departamento aledaño.

u$S 100.000 AMANECERES DE CANNING

DEPARTAMENTO MONOAMBIENTE DE 70 M2.

G.B.A. SUR - CANNING
VENTA

Código 1850

Desarrollado sobre 70 m2. Conformado por living comedor y cocina integrada. 
Dormitorio. también integrado. separado con roller blackout. Baño con mampara. 
Aire acondicionado y calefacción Ecosol.

u$S 100.000
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DÚPLEX EN ALLÁ EN EL SUR

G.B.A. SUR - CANNING
VENTA

Código 968

Dúplex de 3 ambientes. cuenta con living con balcón. comedor. cocina. dos dormi-
torios. un baño completo. estacionamiento de cortesía. Todos los servicios.

u$S  38.000

ALLÁ EN EL SUR

DOS DEPTOS DE 2 AMB C/U

G.B.A. SUR - CANNING
VENTA

Código 1615

Desarrollados sobre una única unidad funcional. Los mismos están integrados por 
kitchenette y dormitorio. uno de los mismos con balcón. Baño.

u$S  50.000 LA VIEJA ESTACIÓN

DEPTO MONOAMBIENTE EN ETAPA II.

G.B.A. SUR - CANNING
VENTA

Código 1611

Piso flotante. y porcelanato en el sector de la cocina. Placard de pared a pared. 
Balcón. Refrigeración por A/A. Cochera.

u$S  80.000

LA VIEJA ESTACIÓN

LOFT A ESTRENAR EN ETAPA II.

G.B.A. SUR - CANNING
VENTA

Código 1583

Desarrollado sobre 39 m2. con detalles de categoría. Equipado con bajo mesada y 
placard completo. Cochera.

u$S  89.000 AMANECERES DE CANNING

DEPTO 2 AMB SOBRE 70 M2.

G.B.A. SUR - CANNING
VENTA

Código 721

Conformado por living comedor y cocina completamente amoblada. Dormitorio 
con placard y baño completo. Terraza con parrilla. Cableado listo para un entrepi-
so. Calefacción y refrigeración por splits.

u$S  95.000

LAS CAVAS

UNIDAD SOBRE EN UN LOTE DE 51.22 M2

G.B.A. SUR - CANNING
VENTA

Código 1444

Conformada por living comedor de 16.65 x 3.50 mts. cocina y lavadero de 4.53 
x 1.84 mts. Dormitorio de 3.04 x 3.70 mts. Baño principal de 2.10 x 1.50 mts. 
Balcón aterrazado de 3.50 x 1.87 y parrilla.Unidad: Merlot. Valor de expensas: $ 
1.000.-Posibilidad de adquirir departamento aledaño.

u$S 100.000 AMANECERES DE CANNING

DEPARTAMENTO MONOAMBIENTE DE 70 M2.

G.B.A. SUR - CANNING
VENTA

Código 1850

Desarrollado sobre 70 m2. Conformado por living comedor y cocina integrada. 
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